
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE005123 
Processo Administrativo N° SS-PE00512023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2023 18:21:18 

TOTAL DO PROCESSO: 65.000,00 

AAMED COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
	

10.238.563/0001-76 	 65.000,00 

LOTE 62 
	

Quant.: 1 
	

Num: 065 	 Total: 65.000,00 

tem: 1 
	

Unidade: UNIDADE 	Marca: NSPIRE HEALTH - KOKO 	Modelo: Wright Mark-8 

Descrição: VENTILÕMETRO/ RESPIRÕMETRO: VENTILOMETRO RESPIRÔMETRO ANALÓGICO PARA MEDIÇÃO 
DE VOLUME MINUTO COM FACILIDADE PARA MEDIR O VOLUME CORRENTE. PEQUENO MOSTRADOR 
INTERNO REGISTRA 0-1 LITRO. GRANDE MOSTRADOR EXTERNO REGISTRA 0-100 LITROS. LAYOUT DE 
DISCAGEM: SEPARE PEQUENOS MOSTRADORES FRACIONÁRIOS DE LITRO E GRANDES MOSTRADORES DE 
LITRO COMPLETO. CONEXÕES: CONE BS/ISO MACHO DE 22 MM, ENTRADA E SAiDA. DIÂMETRO DO 
MOSTRADOR: 35 MM (1,4 POL.). DIMENSÕES TOTAIS: 70 MM X 60 MM (2,75 POL X 2,35 POL). PESO: 130 G (4,6 
ONÇAS). COM ADAPTADOR ISO, 22F/22M OU 15F, ADAPTADOR ISO, 22F/22F, CINTO DE SEGURANÇA, ESTOJO 
DE TRANSPORTE/ ARMAZENAMENTO TOTALMENTE ACOLCHOADO E KIT DE CAPA PROTETORA OPCIONAL, 
PARA PROTEÇÃO ADICIONAL CONTRA IMPACTOS INADVERTIDOS DURANTE O USO. 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 28.077,80 	Valor Unit.: 65.000,00 	 Total Item: 65.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 17/11/2023 13:17 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparlicipantdocumentS/3te9C429d55747t7351  2936a35ea6cd6.pdf 

Horário: 171111202313:17 	Documento: Outros documentos 

OON Endereço; http:/Ibnccompras.blob.core.windows.nellparticipantdocumentS186!1 1 2370a264987bc6c076ed58bc537 .pdf 

Horário: 17/11/2023 13:17 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada o com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras  bIob.core.wndows.netJpar1icipantdocuments/beee735280774f53878331 f71 95efccb,pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 28/02/2024 11:35:11 
	 1 de 1 


